2021（令和 3）年 3月 10日

第 32回日本パラ陸上競技選手権大会

参加選手 各位

関 係 各 位

一般社団法人日本パラ陸上競技連盟 事務局

第 32回日本パラ陸上競技選手権大会における駐車券の発行について

（ご案内）

  車で来場される、次のクラスの選手に駐車券を発行します

※ 車いす選手（T/F52-56、T/F32-34）

義足使用の選手（T/F61-64）

3月 19日（金）・20日（土）・21日（日）毎に 40台分の駐車券になります。

駐車スペース（４０台）に限りがあるため、先着順となりますので、

ご理解、ご了承ください。

下記のとおりご案内をいたします。

記

（１）会場の陸上競技場サービスセンター脇のＢ駐車場を先着順で、車いす選

手３０台、義足選手１０台 合計４０台分のスペースを確保します。

（２）募集期間；２０２１年３月１２日（金）午前１０時～

  ・別添の駐車券交付申請書に必要事項を記入して、メールで申込みをして

ください。選手 1名で 1台の申込み。

   ３月１２日（金）午前１０時以前の申込みは、無効とします。

（３）申込先：japan-jimukyoku1@jaafd.org

（４）４０台分のスペースがなくなった時点で、募集を打ち切ります。

（５）決定後、メールで駐車券を送信いたします。

   駐車券は印刷して、駐車当日ダッシュボード上に置いてください。

※ 大変申し訳ございませんが、上記以外の選手の皆さまの駐車場は公園内に

複数の有料駐車場がありますので、そちらをご利用していただければと思い

ます。

mailto:japan-jimukyoku1@jaafd.org

（駒沢公園内の見取り図）